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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Ett förbättrat företagsklimat

Igår samlades 30 kommunanställda för genomgång av Svenskt Näringslivs
mätning Lokalt Företagsklimat. Under dagen diskuterades olika
fokusområden, bland annat systematiskt förbättringsarbete och
serviceinriktad myndighetsutövning.

­ Dagens workshop är en bra start för oss att långsiktigt sätta större fokus
på företagsklimatet och hur vi kan arbeta med förbättringar, säger Karin
Hietala, förvaltningschef samhällsutvecklingsförvaltningen.

­­­ Läs mer!

NUI ­ plats 18 i landet!

Via SKR (Sveriges Kommuner och Regioner) mäter vi Nöjd
Upphandlingsindex (NUI) för att veta att vi hanterar upphandlingar på ett bra
sätt, följer gällande lagar och har en bra dialog med er i näringslivet. Den
samlade mätningen kallas INSIKT och innehåller fler områden än
upphandling.

­ Det är glädjande att vi landar på plats 18 i landet. Det är företagen själva
som anser att vi sköter oss bra vilket vi tackar för. Det är ett teamarbete
som gett resultat. De olika förvaltningarna är duktiga på att upprätta
underlag vid upphandlingar vilket gör att det blir tydligt för företagen vad som
efterfrågas och vad de offererar, säger Tommi Slunga, kommunens
upphandlingssamordnare.

­­­­ Läs mer!

Årets Lantbruksföretag

Hushållningssällskapet Norrbotten­Västerbotten har utsett pristagare för
årets landsbygdsinsatser. Priserna utdelas i samband med årsmötet i
Skellefteå på lördag.

2023 års Lantbruksföretag, som får ett pris om 10 000 kr, är 
Elin & Henrik Liikamaa, Tandfors Lappträsk.

Hushållningssällskapets motivering: "Elin och Henrik Liikamaa har gjort en
enastående insats med sin mjölkgård i Tandfors, Lappträsk. Genom att
investera i ny teknologi, har de inte bara ökat effektiviteten utan också
förbättrat djurens välbefinnande. Deras strävan efter hållbarhet och
kontinuerlig utveckling gör dem till en förebild för den moderna
lantbruksnäringen."

Vi gratulerar!

­­­ Läs mer!

Kan jag öka mina intäkter med
optisk mätteknik? 

13­14/5 finns Maria Strand och Åsa Almström från Adopticum i Gula
Huset, Storgatan 85, med sitt satellitkontor för att träffa er som är
intresserade om/hur optisk mätteknik kan stötta er utveckling.

Erbjudandet är kostnadsfritt Förstudieprojekt 120 timmar och
Prototypprojekt 300 timmar.

Vi vill gärna träffa dig som är en driftig småföretagare som är nyfiken på
teknik som kan ta ditt företagande längre. Vi arbetar med optisk mätteknik
vilket kan användas i alla branscher. Exempelvis för avsyning av produkter,
för att mäta temperatur eller för det som kräver ett par extra ögon i just ditt
område. Vi arbetar med ostproducenter, kakelsättare, gruvbolag,
klädskapare samt ett antal tech­bolag.
­­­ Läs mer!

Måndagen 13/5, 12.00 ­ 13.00 bjuder vi till lunch med information.
­­­ Länk till anmälan!

Är du verksam inom konst och
kultur? 

North Creative Nodes erbjuder kostnadsfri fortbildning.

Konsten att effektivisera med AI ­ frigör tid för skapande
Torsdag 2 maj 13.00 ­ 15.00
­­­ Läs mer!

Din frilansekonomi
Onsdag 15 maj 09.30 ­ 13.00
­­­­ Läs mer!

Ikigai ­ för meningsfullt och ekonomiskt hållbart företagande
Onsdag 29 maj 13.00 ­ 15.00
­­­ Läs mer!

Följ North Creative Nodes på Facebook ­ länk!

Utmana dig med en
skuggstyrelse (strategigrupp)

Startar våren 2024
I en skuggstyrelse hjälps deltagarna åt att hitta lösningar på olika
utmaningar och kan lära av varandra inför olika vägval.

­­­ Läs mer!

Branschträff turism

Den 15 maj kl 17­19 bjuder vi in till branschträff turism för alla turismaktörer
i Haparanda kommun. Vi träffas för att tillsammans diskutera branschens
möjligheter och utmaningar.

­ Hur var vintersäsongen?
­ Hur ser det ut inför sommarsäsongen?
... och självklart allt du själv vill lyfta till diskussion!

Vi bjuder på middag! Välkommen!

­­­ Länk till anmälan!

Så undviker du att bli hackad

Det blir allt vanligare med hackerattacker. Bra säkerhetsrutiner är a och o
för att skydda ditt företag mot cyberangrepp som bland annat
utpressningsvirus, ransomware.

­­­ Lyssna till Björn Appelgren på Internetstiftelsen

Sök stöd för
energieffektivisering

EENergy delar ut över 900 bidrag på upp till 10 000 euro till små och
medelstora företag (SMF) för insatser som minskar energiförbrukningen
med minst 5 procent. Projektet är EU­finansierat och sträcker sig över hela
Europa.

­­­ Läs mer! Sista dag för ansökan är 15/5

Företagsundersökning om
luftfartens betydelse

Handelskamrarna utreder flygtrafikens regionala och nationella ekonomiska
och affärsmässiga konsekvenser i olika flygplatsområden.

Resultaten nyttjas i arbetet med att utveckla flygtrafiken och i den regionala
intressebevakningen, särskilt i fråga om flygtrafikstrategin som uppdateras
2024–2025. Resultatet av arbetet publiceras i augusti 2024.

­­­ Länk till enkät (finns på Svenska och Finska), 30/4 sista svarsdag!

Nyhetsbrev från våra kompisar

Connect Norr Ägarskiften
­­­ Läs mer!

Affärskompetens ­ Få en egen rådgivare
­­­ Läs mer!

Norrbottens Handelskammare ­ affärsmöjligheter i och med NATO speciellt
inriktat nordamerika, 7/5
­­­ Läs mer!

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
­­­ Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
­­­ Läs mer!

Har du en slant över...

... och vill satsa i näringslivet i norr?

En ny utvecklingsfond i norra Sverige är under uppstart. Det primära målet
är att generera hög avkastning genom investeringar i unga företag med god
tillväxtpotential. Som delägare i fonden ingår du i ett nätverk av investerare
från olika branscher vars förhoppning är att bidra till regionens utveckling
och att tillsammans ha roligt på vägen.

De som driver uppstarten av denna nya fond har även varit engagerade i
tidigare fonder såsom Startkapital i Norr och Expandera i Norr.

­­­ Läs mer!
(informationstillfällen ges på olika orter. I Haparanda är det 23 maj)

OBS! Hapanda Kommun är inte engagerad i uppstarten av fonden/bolaget och har ingen
uppfattning om möjligheter till avkastning. Det är en undersökning var och en själv måste
göra och bedöma risken. Vi finner det intressant att informera om denna fond av den
anledningen att det är av vikt att företag ges möjligheten till en framtid med starka ägare för
norra Sveriges fortsatta utveckling.

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27
Mer info om Företagarna Haparanda...­­­ Läs här! (och bli medlem)

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Ett förbättrat företagsklimat

Igår samlades 30 kommunanställda för genomgång av Svenskt Näringslivs
mätning Lokalt Företagsklimat. Under dagen diskuterades olika
fokusområden, bland annat systematiskt förbättringsarbete och
serviceinriktad myndighetsutövning.

­ Dagens workshop är en bra start för oss att långsiktigt sätta större fokus
på företagsklimatet och hur vi kan arbeta med förbättringar, säger Karin
Hietala, förvaltningschef samhällsutvecklingsförvaltningen.

­­­ Läs mer!

NUI ­ plats 18 i landet!

Via SKR (Sveriges Kommuner och Regioner) mäter vi Nöjd
Upphandlingsindex (NUI) för att veta att vi hanterar upphandlingar på ett bra
sätt, följer gällande lagar och har en bra dialog med er i näringslivet. Den
samlade mätningen kallas INSIKT och innehåller fler områden än
upphandling.

­ Det är glädjande att vi landar på plats 18 i landet. Det är företagen själva
som anser att vi sköter oss bra vilket vi tackar för. Det är ett teamarbete
som gett resultat. De olika förvaltningarna är duktiga på att upprätta
underlag vid upphandlingar vilket gör att det blir tydligt för företagen vad som
efterfrågas och vad de offererar, säger Tommi Slunga, kommunens
upphandlingssamordnare.

­­­­ Läs mer!

Årets Lantbruksföretag

Hushållningssällskapet Norrbotten­Västerbotten har utsett pristagare för
årets landsbygdsinsatser. Priserna utdelas i samband med årsmötet i
Skellefteå på lördag.

2023 års Lantbruksföretag, som får ett pris om 10 000 kr, är 
Elin & Henrik Liikamaa, Tandfors Lappträsk.

Hushållningssällskapets motivering: "Elin och Henrik Liikamaa har gjort en
enastående insats med sin mjölkgård i Tandfors, Lappträsk. Genom att
investera i ny teknologi, har de inte bara ökat effektiviteten utan också
förbättrat djurens välbefinnande. Deras strävan efter hållbarhet och
kontinuerlig utveckling gör dem till en förebild för den moderna
lantbruksnäringen."

Vi gratulerar!

­­­ Läs mer!

Kan jag öka mina intäkter med
optisk mätteknik? 

13­14/5 finns Maria Strand och Åsa Almström från Adopticum i Gula
Huset, Storgatan 85, med sitt satellitkontor för att träffa er som är
intresserade om/hur optisk mätteknik kan stötta er utveckling.

Erbjudandet är kostnadsfritt Förstudieprojekt 120 timmar och
Prototypprojekt 300 timmar.

Vi vill gärna träffa dig som är en driftig småföretagare som är nyfiken på
teknik som kan ta ditt företagande längre. Vi arbetar med optisk mätteknik
vilket kan användas i alla branscher. Exempelvis för avsyning av produkter,
för att mäta temperatur eller för det som kräver ett par extra ögon i just ditt
område. Vi arbetar med ostproducenter, kakelsättare, gruvbolag,
klädskapare samt ett antal tech­bolag.
­­­ Läs mer!

Måndagen 13/5, 12.00 ­ 13.00 bjuder vi till lunch med information.
­­­ Länk till anmälan!

Är du verksam inom konst och
kultur? 

North Creative Nodes erbjuder kostnadsfri fortbildning.

Konsten att effektivisera med AI ­ frigör tid för skapande
Torsdag 2 maj 13.00 ­ 15.00
­­­ Läs mer!

Din frilansekonomi
Onsdag 15 maj 09.30 ­ 13.00
­­­­ Läs mer!

Ikigai ­ för meningsfullt och ekonomiskt hållbart företagande
Onsdag 29 maj 13.00 ­ 15.00
­­­ Läs mer!

Följ North Creative Nodes på Facebook ­ länk!

Utmana dig med en
skuggstyrelse (strategigrupp)

Startar våren 2024
I en skuggstyrelse hjälps deltagarna åt att hitta lösningar på olika
utmaningar och kan lära av varandra inför olika vägval.

­­­ Läs mer!

Branschträff turism

Den 15 maj kl 17­19 bjuder vi in till branschträff turism för alla turismaktörer
i Haparanda kommun. Vi träffas för att tillsammans diskutera branschens
möjligheter och utmaningar.

­ Hur var vintersäsongen?
­ Hur ser det ut inför sommarsäsongen?
... och självklart allt du själv vill lyfta till diskussion!

Vi bjuder på middag! Välkommen!

­­­ Länk till anmälan!

Så undviker du att bli hackad

Det blir allt vanligare med hackerattacker. Bra säkerhetsrutiner är a och o
för att skydda ditt företag mot cyberangrepp som bland annat
utpressningsvirus, ransomware.

­­­ Lyssna till Björn Appelgren på Internetstiftelsen

Sök stöd för
energieffektivisering

EENergy delar ut över 900 bidrag på upp till 10 000 euro till små och
medelstora företag (SMF) för insatser som minskar energiförbrukningen
med minst 5 procent. Projektet är EU­finansierat och sträcker sig över hela
Europa.

­­­ Läs mer! Sista dag för ansökan är 15/5

Företagsundersökning om
luftfartens betydelse

Handelskamrarna utreder flygtrafikens regionala och nationella ekonomiska
och affärsmässiga konsekvenser i olika flygplatsområden.

Resultaten nyttjas i arbetet med att utveckla flygtrafiken och i den regionala
intressebevakningen, särskilt i fråga om flygtrafikstrategin som uppdateras
2024–2025. Resultatet av arbetet publiceras i augusti 2024.

­­­ Länk till enkät (finns på Svenska och Finska), 30/4 sista svarsdag!

Nyhetsbrev från våra kompisar

Connect Norr Ägarskiften
­­­ Läs mer!

Affärskompetens ­ Få en egen rådgivare
­­­ Läs mer!

Norrbottens Handelskammare ­ affärsmöjligheter i och med NATO speciellt
inriktat nordamerika, 7/5
­­­ Läs mer!

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
­­­ Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
­­­ Läs mer!

Har du en slant över...

... och vill satsa i näringslivet i norr?

En ny utvecklingsfond i norra Sverige är under uppstart. Det primära målet
är att generera hög avkastning genom investeringar i unga företag med god
tillväxtpotential. Som delägare i fonden ingår du i ett nätverk av investerare
från olika branscher vars förhoppning är att bidra till regionens utveckling
och att tillsammans ha roligt på vägen.

De som driver uppstarten av denna nya fond har även varit engagerade i
tidigare fonder såsom Startkapital i Norr och Expandera i Norr.

­­­ Läs mer!
(informationstillfällen ges på olika orter. I Haparanda är det 23 maj)

OBS! Hapanda Kommun är inte engagerad i uppstarten av fonden/bolaget och har ingen
uppfattning om möjligheter till avkastning. Det är en undersökning var och en själv måste
göra och bedöma risken. Vi finner det intressant att informera om denna fond av den
anledningen att det är av vikt att företag ges möjligheten till en framtid med starka ägare för
norra Sveriges fortsatta utveckling.

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27
Mer info om Företagarna Haparanda...­­­ Läs här! (och bli medlem)

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Ett förbättrat företagsklimat

Igår samlades 30 kommunanställda för genomgång av Svenskt Näringslivs
mätning Lokalt Företagsklimat. Under dagen diskuterades olika
fokusområden, bland annat systematiskt förbättringsarbete och
serviceinriktad myndighetsutövning.

­ Dagens workshop är en bra start för oss att långsiktigt sätta större fokus
på företagsklimatet och hur vi kan arbeta med förbättringar, säger Karin
Hietala, förvaltningschef samhällsutvecklingsförvaltningen.

­­­ Läs mer!

NUI ­ plats 18 i landet!

Via SKR (Sveriges Kommuner och Regioner) mäter vi Nöjd
Upphandlingsindex (NUI) för att veta att vi hanterar upphandlingar på ett bra
sätt, följer gällande lagar och har en bra dialog med er i näringslivet. Den
samlade mätningen kallas INSIKT och innehåller fler områden än
upphandling.

­ Det är glädjande att vi landar på plats 18 i landet. Det är företagen själva
som anser att vi sköter oss bra vilket vi tackar för. Det är ett teamarbete
som gett resultat. De olika förvaltningarna är duktiga på att upprätta
underlag vid upphandlingar vilket gör att det blir tydligt för företagen vad som
efterfrågas och vad de offererar, säger Tommi Slunga, kommunens
upphandlingssamordnare.

­­­­ Läs mer!

Årets Lantbruksföretag

Hushållningssällskapet Norrbotten­Västerbotten har utsett pristagare för
årets landsbygdsinsatser. Priserna utdelas i samband med årsmötet i
Skellefteå på lördag.

2023 års Lantbruksföretag, som får ett pris om 10 000 kr, är 
Elin & Henrik Liikamaa, Tandfors Lappträsk.

Hushållningssällskapets motivering: "Elin och Henrik Liikamaa har gjort en
enastående insats med sin mjölkgård i Tandfors, Lappträsk. Genom att
investera i ny teknologi, har de inte bara ökat effektiviteten utan också
förbättrat djurens välbefinnande. Deras strävan efter hållbarhet och
kontinuerlig utveckling gör dem till en förebild för den moderna
lantbruksnäringen."

Vi gratulerar!

­­­ Läs mer!

Kan jag öka mina intäkter med
optisk mätteknik? 

13­14/5 finns Maria Strand och Åsa Almström från Adopticum i Gula
Huset, Storgatan 85, med sitt satellitkontor för att träffa er som är
intresserade om/hur optisk mätteknik kan stötta er utveckling.

Erbjudandet är kostnadsfritt Förstudieprojekt 120 timmar och
Prototypprojekt 300 timmar.

Vi vill gärna träffa dig som är en driftig småföretagare som är nyfiken på
teknik som kan ta ditt företagande längre. Vi arbetar med optisk mätteknik
vilket kan användas i alla branscher. Exempelvis för avsyning av produkter,
för att mäta temperatur eller för det som kräver ett par extra ögon i just ditt
område. Vi arbetar med ostproducenter, kakelsättare, gruvbolag,
klädskapare samt ett antal tech­bolag.
­­­ Läs mer!

Måndagen 13/5, 12.00 ­ 13.00 bjuder vi till lunch med information.
­­­ Länk till anmälan!

Är du verksam inom konst och
kultur? 

North Creative Nodes erbjuder kostnadsfri fortbildning.

Konsten att effektivisera med AI ­ frigör tid för skapande
Torsdag 2 maj 13.00 ­ 15.00
­­­ Läs mer!

Din frilansekonomi
Onsdag 15 maj 09.30 ­ 13.00
­­­­ Läs mer!

Ikigai ­ för meningsfullt och ekonomiskt hållbart företagande
Onsdag 29 maj 13.00 ­ 15.00
­­­ Läs mer!

Följ North Creative Nodes på Facebook ­ länk!

Utmana dig med en
skuggstyrelse (strategigrupp)

Startar våren 2024
I en skuggstyrelse hjälps deltagarna åt att hitta lösningar på olika
utmaningar och kan lära av varandra inför olika vägval.

­­­ Läs mer!

Branschträff turism

Den 15 maj kl 17­19 bjuder vi in till branschträff turism för alla turismaktörer
i Haparanda kommun. Vi träffas för att tillsammans diskutera branschens
möjligheter och utmaningar.

­ Hur var vintersäsongen?
­ Hur ser det ut inför sommarsäsongen?
... och självklart allt du själv vill lyfta till diskussion!

Vi bjuder på middag! Välkommen!

­­­ Länk till anmälan!

Så undviker du att bli hackad

Det blir allt vanligare med hackerattacker. Bra säkerhetsrutiner är a och o
för att skydda ditt företag mot cyberangrepp som bland annat
utpressningsvirus, ransomware.

­­­ Lyssna till Björn Appelgren på Internetstiftelsen

Sök stöd för
energieffektivisering

EENergy delar ut över 900 bidrag på upp till 10 000 euro till små och
medelstora företag (SMF) för insatser som minskar energiförbrukningen
med minst 5 procent. Projektet är EU­finansierat och sträcker sig över hela
Europa.

­­­ Läs mer! Sista dag för ansökan är 15/5

Företagsundersökning om
luftfartens betydelse

Handelskamrarna utreder flygtrafikens regionala och nationella ekonomiska
och affärsmässiga konsekvenser i olika flygplatsområden.

Resultaten nyttjas i arbetet med att utveckla flygtrafiken och i den regionala
intressebevakningen, särskilt i fråga om flygtrafikstrategin som uppdateras
2024–2025. Resultatet av arbetet publiceras i augusti 2024.

­­­ Länk till enkät (finns på Svenska och Finska), 30/4 sista svarsdag!

Nyhetsbrev från våra kompisar

Connect Norr Ägarskiften
­­­ Läs mer!

Affärskompetens ­ Få en egen rådgivare
­­­ Läs mer!

Norrbottens Handelskammare ­ affärsmöjligheter i och med NATO speciellt
inriktat nordamerika, 7/5
­­­ Läs mer!

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
­­­ Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
­­­ Läs mer!

Har du en slant över...

... och vill satsa i näringslivet i norr?

En ny utvecklingsfond i norra Sverige är under uppstart. Det primära målet
är att generera hög avkastning genom investeringar i unga företag med god
tillväxtpotential. Som delägare i fonden ingår du i ett nätverk av investerare
från olika branscher vars förhoppning är att bidra till regionens utveckling
och att tillsammans ha roligt på vägen.

De som driver uppstarten av denna nya fond har även varit engagerade i
tidigare fonder såsom Startkapital i Norr och Expandera i Norr.

­­­ Läs mer!
(informationstillfällen ges på olika orter. I Haparanda är det 23 maj)

OBS! Hapanda Kommun är inte engagerad i uppstarten av fonden/bolaget och har ingen
uppfattning om möjligheter till avkastning. Det är en undersökning var och en själv måste
göra och bedöma risken. Vi finner det intressant att informera om denna fond av den
anledningen att det är av vikt att företag ges möjligheten till en framtid med starka ägare för
norra Sveriges fortsatta utveckling.

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27
Mer info om Företagarna Haparanda...­­­ Läs här! (och bli medlem)

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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